

Sandermoen as

Forvaltning-, drift- og vedlikehold instruks for Sandermoen 2 strøk behandlet kledning.

Kledningen leveres overflatebehandlet med 2 strøk fra fabrikk, hvor det er benyttet et systemprodukt av ypperste kvalitet.

Lagring (i lager/på byggeplass)

Kledningen må lagres luftig og ventilert, og må beskyttes godt mot:

- Nedbør
- Tilgrising/Smuss
- Fuktighet fra marken

Transportplast er ikke tilstrekkelig beskyttelse mot nedbør, ved utendørs lagring.

Håndtering på byggeplass

Malingsoverflaten på Sandermoen 2 strøk er et ferdig malt produkt som skal vare i flere år, og må behandles deretter. Slitasje på overflaten må unngås, da dette reduserer kvaliteten på den ferdige malingsoverflaten.

Montering

De enkelte kledningstypene/profilene skal monteres/festes riktig, ref. TreFokus/Treteknisk, FOKUS på tre nr. 22, Utvendig kledning (link: <http://www.treteknisk.no/publikasjoner/fokus-pa-tre/22--utvendig-kledning>).

Byggetekniske løsninger

Ved montering henvises det til retningslinjer beskrevet av NBI. Særlig viktig er det med god utlufting bak kledningen.

Etterbehandling

2 strøks behandlet kledning skal etterbehandles ved behov (3 – 5 år avhengig av produkt, geografi, himmelretning). Etterbehandling skal kun skje når kledningen er tørr nok, fortrinnsvis fra mai – august. Sandermoen AS anbefaler at det til første behandlingsstrøk etter montering, benyttes kvalitetsprodukter som er beregnet for langvarig utvendig beskyttelse, eksempelvis Nordsjö One eller tilsvarende. Følg anvisningen på håndverksproduktet som benyttes.

Alle spikerhull, endekapp, mekaniske skader i overflaten og annet bart treverk skal overflatebehandles for å hindre fuktinntrengning i treverket.

Før etterbehandling vaskes kledningen med et hus-vaskemiddel.

Vedlikehold

Solen er malingens største fiende, og vil over tid nedbryte malingsfilmen. Kombinert med det klima produktene er utsatt for, medfører det behov for vedlikehold og etterbehandling.

Behovet vil variere ut fra byggeteknisk løsning, geografisk plassering og himmelretning.

All kledning bør vaskes årlig med hus-vaskemiddel og spyles av med hageslange. Unngå bruk av høytrykkspyler direkte på kledningen.

Formendring

Tre er et levende materiale, og kledningsbordene vil endres over tid. Kuling, krymping og oppsprekking er helt naturlig og vil forekomme i mer eller mindre grad, avhengig av kledningens profil, innfesting, fargekulør, geografisk beliggenhet og himmelretning på fasaden.